МШ1СТЭРСТВА ЭНЕРгетЫК!
РЭСПУБЛШ БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ДЗЯРЖАУНАЕ ВЫТВОРЧАЕ
АБ’ЯДНАННЕ ЭЛЕКТРАЭНЕРГЕТЫК1

«БЕЛЭНЕРГА»
(ДВА «БЕЛЭНЕРГА»)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКИ

«БЕЛЭНЕРГО»
(ГПО «БЕЛЭНЕРГО»)

УСТАНОВА АДУКАЦЫ1
«М1НСК1 д з я р ж а ^н ы

ЭНЕРГЕТЫЧНЫ КАЛЕДЖ.»

УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
«МИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ЗАГАД ПРИКАЗ

9 Г.Р?)_еог№ 8_1£

Об установлении срока выплаты
стипендии учащимся

В соответствии с постановлением М инистерства образования Республики
Беларусь и М инистерства финансов Республики Беларусь от 22 сентября 2011 г.
N 261/96 «О вопросах стипендиального обеспечения и осуществления других
денежных выплат обучающимся»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Установить срок выплаты стипендии учащимся ежемесячно -  25 числа.
При совпадении срока выплаты стипендии с выходными днями,

государственными праздниками и праздничными днями выплата стипендии
производится накануне.

2. Приказ довести до сведения учащихся.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 октября 2021 года.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.